

# デイリーアレルギー

2018/11/9(金)

## 夕食

メニュー・使用食材	アレルギー
◆吉野家の牛丼	
牛皿	小麦・牛肉・大豆・りんご・ゼラチン
ヒノヒカリ	なし
◆モスバーガー	原材料に使用しているもの
兵庫・加古川 デミグラス牛カツバーガースライスチーズ入り	卵・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・もも・りんご・ゼラチン
	製造ラインを共有しているもの
	えび・かに・落花生・いか・オレンジ・キウイ・くるみ・ごま・さけ・さば・やまいも
◆サラダバイキング(カルボナーラ)	
ベーコン	乳・卵・大豆・豚肉
イエローピーマン	なし
レタス	なし
キャベツ	なし
クルトン	小麦・乳・大豆
塩こしょう	小麦・大豆
シーザードレッシング	乳・卵・大豆・りんご
温泉卵	卵
◆味噌汁	
豆腐	大豆
わかめ	なし
玉ねぎ	なし
青葱	なし
赤すり味噌	大豆
だし汁	小麦・さば・大豆・鶏肉
◆カルピスウォーター	
カルピスウォーター	なし
◆ミスタードーナツ	
ポンデリング	小麦・乳・卵・豚肉・ゼラチン・大豆・ごま